数字化中心30台服务器及7台交换机02包中标结果公告

    数字化中心30台服务器及7台交换机02包（项目编号：25AT47081809633-002）中标候选人公示期已经结

束，中标人已经确定。现将中标结果公告如下：     

中标单位名称:   合肥众源电子科技有限公司;  

中标金额（不含税）： 人民币大写贰佰零叁万陆仟玖佰元整(￥2036900.00) 

代理机构名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司 

代理机构联系人：丁工

代理机构联系电话：0551-63736770 

公告日期：2026年01月27日